Fórum Eleitoral de Anápolis e nos ediİcios sede e anexo II, do Tribunal Regional Eleitoral de 
Goias TRE-GO. 

Data da Homologação: 08/11/2023 

Empresa Vencedora: Empresa Brasileira de Elevadores Ltda., CNPJ nº 23.982.490/0001-74, no 
valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.